
GST-aluejohtaja 

Kiitos kun olet liittynyt ryhmäämme Maailmanlaajuisen palveluryhmän 
ensimmäisenä vuonna! Olemme iloisia, että olet päättänyt toimia GST-aluejohtajan 
virassa. Muutamat asiat ovat uusia ja toivomme, että niistä on sinulle hyötyä 

tavoitteiden saavuttamisessa tänä vuonna. Yksi näistä asioista on laatia kehityssuunnitelma 
tälle vuodelle. Tämä tulee auttamaan sinua omien johtamistaitojesi kehittämisessä, mutta se 
liittyy myös muutamiin prosesseihin. Voit täyttää kehityssuunnitelman verkkosivulla, jonka 
olemme perustaneet tätä tarkoitusta varten. Huomaa, että kun lähetät tämän suunnitelman, se 
käynnistää prosessin, jossa alueesi moninkertaispiirin ja piirin koordinaattorit saavat heidän 
toimintabudjettinsa. Tällä samalla sivustolla sinä pääset raportoimaan edistymisestä koko 
vuoden ajan.   

Voit pyrkiä saavuttamaan monia asioita tässä virassa, mutta olemme listanneet alla muutamia 
tavoitteita, joiden kautta pystyt maksimoimaan oman tehokkuutesi virkakauden aikana. 

Alue  

Tavoite 1: Varmista, että kaikki alueesi moninkertaispiirit nimittävät moninkertaispiirin GST-
koordinaattorin. 

Tavoite 2: Varmista, että kaikki moninkertaispiirin GST-koordinaattorit ja kuvernöörineuvoston 
puheenjohtaja alueellasi tuntevat LCI:n uuden palvelurakenteen ja diabeteksen 
maailmanlaajuisena palvelualueena. 

Tavoite 3: Tue moninkertaispiirin GST-koordinaattoreita heidän tehtävässään kasvattaa klubien 
raportointia MyLCI:ssa. 

Tavoite 4: Tue moninkertaispiirin GST-koordinaattoreita tiedottamalla ja jakamalla resursseja, 
joiden avulla kannustetaan ja lisätään klubien järjestämiä käytännön palveluprojekteja. Erityistä 
huomiota kiinnitetään alueisiin, jotka sopivat yhteen satavuotisjuhlan palveluhaasteen ja uuden 
palvelurakenteen kanssa. 

Tavoite 5: Tue moninkertaispiirin GST-koordinaattoreita heidän tehtävässään edistää 
diabetekseen liittyviä projekteja klubin, piirin ja moninkertaispiirin tasoilla. 

Tavoite 6: Mainosta MyLion-sovelluksen käyttämistä (missä se on käytössä) 
palveluaktiviteettien suunnittelussa ja toteuttamisessa. 


